













# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 08/11/2021 au 12/11/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Salade batavia - Vinaigrette aux agrumes Emincé de filet de poulet - Sauce miel et marrons /Filet de lieu MSC  - Sauce crème Purée de pommes de terre et potiron Petit moulé ail et fines herbes Beignet pomme	Salade batavia - Vinaigrette aux agrumes Emincé de filet de poulet - Sauce miel et marrons /Filet de lieu MSC  - Sauce crème Purée de pommes de terre et potiron Petit moulé ail et fines herbes Beignet pomme
Mardi	Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille Penne Emmental Clementine	Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille Penne Emmental Clementine
Mercredi		
Jeudi		
Vendredi	<b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette à la coriandre Cordon bleu de dinde /Poisson pané 100 % filet Farfalles - Brunoise de légumes <b>Pointe de brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)</b>   Poire (locale) 	<b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette à la coriandre Cordon bleu de dinde /Poisson pané 100 % filet Farfalles - Brunoise de légumes <b>Pointe de brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)</b>   Poire (locale) 

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 08/11/2021 au  
12/11/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet pomme	Beignet	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Brunoise de légumes	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Carottes râpées	Carotte	
Champignon émincé	Champignon de Paris	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Clementine	Clémentine	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
Farfalles	Farfalle, Huile	Céréales contenant du gluten
Filet de lieu MSC	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Penne	Eau du robinet, Huile, Penne, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Petit moulé ail et fines herbes	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Pointe de brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)	Brie	Lait et produits à base de lait
Poire (locale)	Poire	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Purée de pommes de terre et potiron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potimaron, Eau du robinet, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Salade batavia	Salade batavia	
Sauce crème	Bouillon de légume, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce miel et marrons	Arôme, Bouillon de volaille, Crème de marrons, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Margarine, Marron, Mélange 4 épices, Miel, Oignon	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce à l'oseille	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Vinaigrette au fromage blanc	Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Vinaigrette aux agrumes	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Jus de fruit, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 08/11/2021 au  
12/11/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Vinaigrette à la coriandre	Coriandre, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde